

26/2011

174

**Dávateľ :**  
PRIVATEX-PYRO s.r.o.

**Faktúra číslo :** 4011041  
Objednávka číslo : Dodací list číslo : 110065

PŠS Lieskovec 1453  
018 41 Dubnica nad Váhom  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 31565433 DIČ: .....  
IČ DPH: .....  
Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, vložka číslo:  
2003/R  
Banka : ČSOB a.s. Trenčín  
SWIFT : CEKOSKBX  
Tel.: 00421 42 4475034 Fax : 00421 42 4475034  
Faktúru vyhotovil : Masárová Mária

**Obec Horné Srnie**  
Obecný úrad  
  
Družstevná 430/1  
**914 42 Horné Srnie**

**Odberateľ :**  
Obec Horné Srnie  
Obecný úrad

Družstevná 430/1  
914 42 Horné Srnie  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 00311588 DIČ: 2... ..  
IČ DPH: .....

Dátum vyhotovenia	Dodania tovaru/služby	Dátum splatnosti
27.04.2011	27.04.2011	11.05.2011
Forma úhrady : Hotovosť		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : .....		
IBAN : SK1 .....		
Suma k úhrade	249,54	Inf. Suma SKK 7 517,64
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
4011041	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000129	Vášeň	1	ks	12,000	14,400	20	12,000	2,400	14,40
2	000130	Tajomstvo	2	ks	12,000	14,400	20	24,000	4,800	28,80
3	000122	Leon	2	ks	12,000	14,400	20	24,000	4,800	28,80
4	000121	Wrap Aheros	1	ks	9,600	11,520	20	9,600	1,920	11,52
5	000081	Field operations	1	ks	7,900	9,480	20	7,900	1,580	9,48
6	000113	Snehulička	2	ks	8,600	10,320	20	17,200	3,440	20,64
7	000114	Angelika	1	ks	4,650	5,580	20	4,650	0,930	5,58
8	000939	Victory - Hviezda	2	ks	11,500	13,800	20	23,000	4,600	27,60
9	000082	Dahlia	2	ks	4,000	4,800	20	8,000	1,600	9,60
10	000084	Magical whirly	2	ks	5,300	6,360	20	10,600	2,120	12,72
11	000085	Command test	1	ks	5,300	6,360	20	5,300	1,060	6,36
12	000083	Wild mushroom	2	ks	5,300	6,360	20	10,600	2,120	12,72
13	000943	Gaos - Trianglef	2	ks	3,100	3,720	20	6,200	1,240	7,44
14	000106	L.A.Lakers	2	ks	9,600	11,520	20	19,200	3,840	23,04
15	000094	Polnočná paráda	1	ks	8,300	9,960	20	8,300	1,660	9,96
16	000089	Rebeli	1	ks	8,300	9,960	20	8,300	1,660	9,96
17	000097	Mutantí	1	ks	8,300	9,960	20	8,300	1,660	9,96
18	000696	Ohrňostrojný zapalovač	1	ks	0,800	0,960	20	0,800	0,160	0,96

Základ pre DPH 20 % : 207,95  
DPH 20 % : 41,59

Potvrádzujem vykonanie  
- predbežnej kontroly.  
V Hornom Srni, 27.04.2011  
Podpis: .....

Celková suma s DPH	249,54
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>249,54</b>
Informatívna celková fakturovaná suma SKK	7 517,64

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry budeme účtovať úrok z omeškania vo výške podľa § 369 a 502 obchodného zákonníka. Tovar zostáva majetkom firmy až do úplného zaplataenia faktúry. Výrobky sú v súlade s súdením zhody ( § 8, 9 nar. vl. SR, č.398/99) SKTC112 Dubnica n/V. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.